ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.11.2021 № 179-р

г. Богданович

О приведении детских игровых площадок, расположенных на территории

городского округа Богданович, в соответствие с технологическим регламентом

Евразийского экономического союза «О безопасности оборудования для детских

игровых площадок» (ТР ЕАЭС 042/2017)

В целях обеспечения безопасности детских игровых площадок, расположенных

на территории городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович:

1. Руководителям муниципальных учреждений, подведомственных

администрации городского округа Богданович:

1.1. В срок до 22.11.2021 привести детские игровые площадки, находящиеся в

управлении вышеперечисленных учреждений, в соответствие с технологическим

регламентом Евразийского экономического союза «О безопасности оборудования для

детских игровых площадок» (ТР ЕАЭС 042/2017).

1.2. В срок до 22.11.2021 представить информацию о детских игровых

площадках, соответствующих технологическому регламенту ТР ЕАЭС 042/2017, с

указанием их местоположения в отдел жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа Богданович.

2. Рекомендовать управляющим организациям и ТСЖ городского округа

Богданович:

2.1. В срок до 22.11.2021 привести детские игровые площадки, находящиеся в

управлении вышеперечисленных учреждений, в соответствие с технологическим

регламентом Евразийского экономического союза «О безопасности оборудования для

детских игровых площадок» (ТР ЕАЭС 042/2017).

2.2. В срок до 22.11.2021 представить информацию о детских игровых

площадках, соответствующих технологическому регламенту (ТР ЕАЭС 042/2017), с

указанием их местоположения в отдел жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики администрации городского округа Богданович.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов